INDICAÇÃO Nº 2443 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, ao setor responsável da Administração Pública, a conclusão do asfaltamento na Rua Lafaiete Libânio, com final da Rua João Basílio (conforme anexa).

JUSTIFICATIVA

Moradores das ruas acima citadas, solicitaram junto a este vereador, o término das obras de asfaltamento das mesmas, o qual não foram concluídas e necessita, com urgência, deste término para a locomoção e segurança de pedestres e veículos que trafegam neste perímetro.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de novembro de 2019.

	Dionísio Pereira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de novembro de 2019
)